

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 158				Fecha: 27/09/2023			Página: 1	
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Magistrado Ponente	
68001 40 22 010 2015 00137	Ejecutivo Singular	CASA VENECIANA S.A.S.	JOSE GIOVANNY GOMEZ	Traslado (Art. 110 CGP)	28/09/2023	2/10/2023	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION	
68001 40 03 023 2017 00279	Ejecutivo con Título Prendario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JUAN CARLOS ARCINIEGAS SANABRIA	Traslado (Art. 110 CGP)	28/09/2023	2/10/2023	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION	
68001 40 03 028 2018 00800	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JENNY PAOLA CASTILLO CASTILLO	Traslado (Art. 110 CGP)	28/09/2023	2/10/2023	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION	
68001 40 03 005 2020 00129	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S.A.	JORGE ANDRES MORA	Traslado (Art. 110 CGP)	28/09/2023	2/10/2023	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 27/09/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO

PROCESO 2020-00129-01 EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR S.A. CONTRA JORGE ANDRES MORA PACHECO C.C.13870701

REYNALDO GOMEZ AYALA <rgomeza91@hotmail.com>

Lun 25/09/2023 10:25 AM

Para:Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (725 KB)

2020-00129-01 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Buenas tardes,

Señor(a):

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR S.A. CONTRA JORGE ANDRES MORA PACHECO C.C.13870701

RADICADO: 680014003005-**2020-00129-01**

Cordial Saludo;

Obrando en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante por medio del presente me permito hacer llegar al despacho MEMORIAL, adjunto archivo en PDF.

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente,

REYNALDO GOMEZ AYALA

ABOGADO

CALLE 35 No. 19-41

EDIF. LA TRIADA TORRE SUR Of. 1009

TEL: 607 6725556

CEL: 3165774505

BUCARAMANGA

SEÑORES

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR S.A. CONTRA JORGE
ANDRES MORA PACHECO

EXPEDIENTE: 2020-00129

REYNALDO GOMEZ AYALA, obrando como apoderado judicial del BANCO
POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
permite a dar cumplimiento a lo requerido en autos, allegando nuevamente la liquidación
del crédito en cuanto a capital e intereses se refiere.

Anexo la liquidación del crédito expedida por el banco popular que consta en siete (7)
folios.

Atentamente,

REYNALDO GOMEZ AYALA
C.C. 91.228.530 DE BUCARAMANGA
T.P. 63691 C.S.J.

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre MORA PACHECO JORGE ANDR
Cédula 1387****
Obligación 484030****6054

Capital demandado \$ 25,774,692
Interes corriente \$ 2,358,369
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 7,981	\$ 7,981	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,191	\$ 17,172	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,489	\$ 26,661	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,507	\$ 36,168	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,200	\$ 45,367	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,411	\$ 54,778	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,078	\$ 63,856	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,328	\$ 73,184	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,267	\$ 82,451	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,787	\$ 91,238	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,345	\$ 100,583	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,934	\$ 109,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,012	\$ 118,529	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,692	\$ 127,221	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,981	\$ 136,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,056	\$ 145,259	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,790	\$ 154,048	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,968	\$ 163,016	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,572	\$ 171,588	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,689	\$ 180,278	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,627	\$ 188,905	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 7,881	\$ 196,785	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,667	\$ 205,453	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,346	\$ 213,799	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,583	\$ 222,381	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,301	\$ 230,683	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,565	\$ 239,248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,592	\$ 247,839	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,293	\$ 256,132	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,520	\$ 264,652	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,327	\$ 272,979	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,689	\$ 281,669	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,778	\$ 290,447	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 8,184	\$ 298,631	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,135	\$ 307,766	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,086	\$ 316,852	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,676	\$ 326,528	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 9,651	\$ 336,179	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 10,349	\$ 346,528	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 10,742	\$ 357,270	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 10,917	\$ 368,186	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 11,738	\$ 379,924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 11,820	\$ 391,744	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 12,958	\$ 404,702	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 13,431	\$ 418,133	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 12,602	\$ 430,734	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 14,206	\$ 444,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 13,951	\$ 458,891	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 13,986	\$ 472,877	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 13,344	\$ 486,222	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 13,634	\$ 499,856	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 13,396	\$ 513,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-23	15-sep-23	42.05%	\$ 439,679	\$ 255,532	\$ 6,345	\$ 519,596	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	06-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 7,740	\$ 7,740	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,588	\$ 17,328	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,606	\$ 26,934	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,296	\$ 36,230	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,509	\$ 45,740	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,173	\$ 54,912	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,426	\$ 64,338	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,364	\$ 73,702	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 8,879	\$ 82,581	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,443	\$ 92,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,027	\$ 101,052	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,107	\$ 110,158	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 8,783	\$ 118,941	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,075	\$ 128,016	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 9,151	\$ 137,167	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 444,282	\$ 251,180	\$ 8,882	\$ 146,049	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

[illegible]

[illegible]

5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	453,634	\$	242,337	\$	8,444	\$	269,211	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	453,634	\$	242,337	\$	9,425	\$	278,637	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	453,634	\$	242,337	\$	9,375	\$	288,011	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	453,634	\$	242,337	\$	9,983	\$	297,994	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	453,634	\$	242,337	\$	9,958	\$	307,951	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	453,634	\$	242,337	\$	10,677	\$	318,629	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	453,634	\$	242,337	\$	11,083	\$	329,711	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	453,634	\$	242,337	\$	11,263	\$	340,974	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	453,634	\$	242,337	\$	12,110	\$	353,085	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	453,634	\$	242,337	\$	12,195	\$	365,280	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	453,634	\$	242,337	\$	13,370	\$	378,649	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	453,634	\$	242,337	\$	13,857	\$	392,507	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	453,634	\$	242,337	\$	13,002	\$	405,508	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	453,634	\$	242,337	\$	14,657	\$	420,165	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	453,634	\$	242,337	\$	14,394	\$	434,558	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	453,634	\$	242,337	\$	14,430	\$	448,989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$	453,634	\$	242,337	\$	13,768	\$	462,757	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	453,634	\$	242,337	\$	14,067	\$	476,823	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$	453,634	\$	242,337	\$	13,821	\$	490,644	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-23	15-sep-23	42.05%	\$	453,634	\$	242,337	\$	6,546	\$	497,190	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	06-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,315	\$	8,315	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,563	\$	17,878	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,827	\$	27,704	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,762	\$	37,466	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,257	\$	46,723	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,845	\$	56,568	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,411	\$	65,980	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,494	\$	75,474	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,156	\$	84,630	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,461	\$	94,092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,540	\$	103,632	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,259	\$	112,891	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,448	\$	122,339	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,030	\$	131,369	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,154	\$	140,523	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,088	\$	149,611	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,302	\$	157,913	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,130	\$	167,043	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,792	\$	175,836	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,041	\$	184,877	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,745	\$	193,622	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,023	\$	202,645	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,051	\$	211,696	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,736	\$	220,432	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,976	\$	229,407	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,772	\$	238,180	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,154	\$	247,334	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,247	\$	256,581	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	463,182	\$	233,308	\$	8,621	\$	265,202	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,624	\$	274,826	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	463,182	\$	233,308	\$	9,572	\$	284,398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	463,182	\$	233,308	\$	10,193	\$	294,591	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	463,182	\$	233,308	\$	10,167	\$	304,758	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	463,182	\$	233,308	\$	10,902	\$	315,660	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	463,182	\$	233,308	\$	11,316	\$	326,976	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	463,182	\$	233,308	\$	11,500	\$	338,476	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	463,182	\$	233,308	\$	12,365	\$	350,841	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	463,182	\$	233,308	\$	12,452	\$	363,293	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	463,182	\$	233,308	\$	13,651	\$	376,944	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	463,182	\$	233,308	\$	13,149	\$	391,093	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	463,182	\$	233,308	\$	13,375	\$	404,368	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	463,182	\$	233,308	\$	14,965	\$	419,333	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	463,182	\$	233,308	\$	14,697	\$	434,029	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	463,182	\$	233,308	\$	14,734	\$	448,763	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$	463,182	\$	233,308	\$	14,058	\$	462,821	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	463,182	\$	233,308	\$	14,363	\$	477,184	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$	463,182	\$	233,308	\$	14,112	\$	491,296	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-23	15-sep-23	42.05%	\$	463,182	\$	233,308	\$	6,684	\$	497,980	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	06-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,053	\$	8,053	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,929	\$	17,982	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,864	\$	27,846	\$	-	\$	-									

7	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,389	\$	149,554	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,226	\$	158,780	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,884	\$	167,665	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,136	\$	176,801	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,837	\$	185,637	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,117	\$	194,754	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,146	\$	203,900	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,828	\$	212,728	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,070	\$	221,797	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,864	\$	230,661	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,250	\$	239,911	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,344	\$	249,255	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	468,032	\$	228,722	\$	8,712	\$	257,967	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,724	\$	267,691	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	468,032	\$	228,722	\$	9,672	\$	277,363	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	468,032	\$	228,722	\$	10,300	\$	287,663	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	468,032	\$	228,722	\$	10,274	\$	297,936	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	468,032	\$	228,722	\$	11,016	\$	308,953	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	468,032	\$	228,722	\$	11,435	\$	320,387	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	468,032	\$	228,722	\$	11,621	\$	332,008	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	468,032	\$	228,722	\$	12,495	\$	344,502	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	468,032	\$	228,722	\$	12,582	\$	357,084	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	468,032	\$	228,722	\$	13,794	\$	370,878	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	468,032	\$	228,722	\$	14,297	\$	385,175	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	468,032	\$	228,722	\$	13,414	\$	398,589	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	468,032	\$	228,722	\$	15,122	\$	413,711	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	468,032	\$	228,722	\$	14,851	\$	428,562	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	468,032	\$	228,722	\$	14,888	\$	443,450	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$	468,032	\$	228,722	\$	14,205	\$	457,655	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	468,032	\$	228,722	\$	14,513	\$	472,168	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$	468,032	\$	228,722	\$	14,260	\$	486,428	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-23	15-sep-23	42.05%	\$	468,032	\$	228,722	\$	6,754	\$	493,182	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	06-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,415	\$	8,415	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,968	\$	18,383	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,452	\$	27,835	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	472,932	\$	224,089	\$	10,052	\$	37,887	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,610	\$	47,496	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,694	\$	57,190	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,349	\$	66,539	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,661	\$	76,200	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,741	\$	85,941	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,454	\$	95,395	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,646	\$	105,042	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,220	\$	114,262	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,347	\$	123,609	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,280	\$	132,888	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,477	\$	141,365	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,323	\$	150,687	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,977	\$	159,665	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,232	\$	168,896	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,929	\$	177,826	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,213	\$	187,038	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,241	\$	196,280	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,920	\$	205,200	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,165	\$	214,364	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,957	\$	223,321	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,347	\$	232,668	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,442	\$	242,110	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	472,932	\$	224,089	\$	8,803	\$	250,912	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,826	\$	260,739	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	472,932	\$	224,089	\$	9,773	\$	270,512	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	472,932	\$	224,089	\$	10,407	\$	280,919	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	472,932	\$	224,089	\$	10,381	\$	291,300	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	472,932	\$	224,089	\$	11,131	\$	302,432	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	472,932	\$	224,089	\$	11,554	\$	313,986	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	472,932	\$	224,089	\$	11,742	\$	325,728	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	472,932	\$	224,089	\$	12,625	\$	338,354	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	472,932	\$	224,089	\$	12,714	\$	351,068	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	472,932	\$	224,089	\$	13,938	\$	365,006	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	472,932	\$	224,089	\$	14,447	\$	379,453	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	472,932	\$	224,089	\$	13,555	\$	393,007	\$	-	\$	-									

[illegible]

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 4,605,079
CAPITAL INSOLUTO	\$ 21,169,613
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 2,358,369
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 4,992,416
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 20,653,727
SALDO TOTAL	\$ 53,779,204

PROCESO EJECUTIVO RADICADO 2015-137-01 JDO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

jacqueline suarez lopez <jackysualo@hotmail.com>

Lun 25/09/2023 12:22 PM

Para:Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (251 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO DE JORGE GIOVANNY GOMEZ Y OTRO.pdf;

Buenas tardes adjunto memorial para su correspondiente trámite.

DEMANDANTE: CASA VENECIANA S.A.S.

DEMANDADO: JOSE GIOVANNY GOMEZ Y SANDRA MILENA DIAZ

Cordial saludo,

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ

Abogada



JACQUELINE SUAREZ LOPEZ

jackysualo@hotmail.com

Abogada

Señor

JUEZ CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA-SANTANDER

E. S. D.-

RAD. 2015-137

TIPO DE PROESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: CASA VENECIANA S.A.S.

DEMANDADO: JOSE GIOVANNY GOMEZ Y SANDRA MILENA DIAZ

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO CONFORME AL ART. 446 DEL C. G. DEL P.-

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ identificada legal y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado judicial de la parte ejecutante, procedo por medio del presente escrito de conformidad con el artículo 446 del C. G del P., esto es, a presentar la liquidación del crédito para que se corra traslado de la misma y de estar a derecho se proceda a su aprobación así:

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO					
CAPITAL	\$ 6.559.000				
INTERES CTE	INTERES MORA	TASA NOMINAL	No. DIAS	PERIODO	VALOR
17,41	26,12	1,95	22	09-03-21/30-03-21	\$ 93.794
17,31	25,97	1,94	30	01-04-21/30-04-21	\$ 127.245
17,22	25,83	1,93	30	01-05-21/30-05-21	\$ 126.589
17,21	25,82	1,93	30	01-06-21/30-06-21	\$ 126.589
17,18	25,77	1,93	30	01-07-21/30-07-21	\$ 126.589
17,24	25,86	1,94	30	01-08-21/30-08-21	\$ 127.245
17,19	25,79	1,93	30	01-09-21/30-09-21	\$ 126.589
17,08	25,62	1,92	30	01-10-21/30-10-21	\$ 125.933
17,27	25,91	1,94	30	01-11-21/30-11-21	\$ 127.245
17,46	26,19	1,96	30	01-12-21/30-12-21	\$ 128.556
17,66	26,49	1,98	30	01-01-22/30-01-22	\$ 129.868
18,30	27,45	2,04	30	01-02-22/28-02-22	\$ 133.804
18,47	27,71	2,06	30	01-03-22/30-03-22	\$ 135.115
19,05	28,58	2,12	30	01-04-22/30-04-22	\$ 139.051
19,71	29,57	2,18	30	01-05-22/30-05-22	\$ 142.986
20,40	30,60	2,25	30	01-06-22/30-06-22	\$ 147.578
21,28	31,92	2,34	30	01-07-22/30-07-22	\$ 153.481
22,21	33,32	2,43	30	01-08-22/30-08-22	\$ 159.384
23,50	35,25	2,55	30	01-09-22/30-09-22	\$ 167.255
24,61	36,92	2,65	30	01-10-22/30-10-22	\$ 173.814
25,78	38,67	2,76	30	01-11-22/30-11-22	\$ 181.028
27,64	41,46	2,93	30	01-12-22/30-12-22	\$ 192.179
28,84	43,26	3,04	30	01-01-23/30-01-23	\$ 199.394
30,18	45,27	3,16	30	01-02-23/30-02-23	\$ 207.264
30,84	46,26	3,22	30	01-03-23/30-03-23	\$ 211.200

CALLE 36 No. 14-42 OFICINA 408 EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL DE BUCARAMANGA

Teléfonos: 3107643385-6076767035



JACQUELINE SUAREZ LOPEZ

jackysualo@hotmail.com

Abogada

31,39	47,09	3,27	30	01-04-23/30-04-23	\$ 214.479
30,27	45,41	3,17	30	01-05-23/30-05-23	\$ 207.920
29,76	44,64	3,12	30	01-06-23/30-06-23	\$ 204.641
29,36	44,04	3,09	30	01-07-23/30-07-23	\$ 202.673
28,75	43,13	3,03	30	01-08-23/30-08-23	\$ 198.738
28,03	42,05	2,97	30	01-09-23/30-09-23	\$ 194.802
				INTERESES	\$ 4.933.024
				CAPITAL	\$ 6.559.000
				INTERESES A MARZO 8 - 2021	\$ 8.429.355
				INTERESES	\$ 4.933.024
				TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 19.921.379

Son: **DIEZ Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUVE PESOS (\$19.921.379.00).**

Del Señor Juez,

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ
C.C. 63.338162 de Bucaramanga
T.P. 153828 del C.S. de la J.

Septiembre 25-2023

APORTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO RAD 20170027901 BANCO DAVIVIENDA S.A. VS Juan Carlos Arciniegas Sanabria CC 91290624

carolina.abello911 <carolina.abello911@aecs.co>

Lun 25/09/2023 1:12 PM

Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Notificaciones Unidad Vehículo <notificaciones.unidadvehiculo@aecs.co>

 1 archivos adjuntos (122 KB)

4 APORTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO Juan Carlos Arciniegas Sanabria.pdf;

Señor(a)

JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

REFERENCIA: EJECUTIVO PRENDARIO
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: Juan Carlos Arciniegas Sanabria CC 91290624
RADICADO: 68001400302320170027901

ASUNTO: APORTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma actuando en calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, para manifestar lo siguiente:

Allego respetuosamente, actualización de crédito por un saldo total de \$251.035.489,25 Adjunto liquidación.

Tener en cuenta para efectos de notificación la dirección electrónica notificaciones.unidadvehiculo@aecs.co y nataly.gonzalez268@aecs.co .

CAROLINA ABELLO OTÁLORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla – Atlántico
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J
D UV - C 516 – NGP 18-09

--

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner en busca de virus y otros contenidos peligrosos, y se considera que está limpio.

Señor(a)

JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

REFERENCIA: EJECUTIVO PRENDARIO
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: Juan Carlos Arciniegas Sanabria CC 91290624
RADICADO: 68001400302320170027901

ASUNTO: APORTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma actuando en calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, para manifestar lo siguiente:

Allego respetuosamente, actualización de crédito por un saldo total de \$251.035.489,25
Adjunto liquidación.

Tener en cuenta para efectos de notificación la dirección electrónica notificaciones.unidadvehiculo@aecsa.co y nataly.gonzalez268@aecsa.co .



Firma autorizada para connotales simples

CAROLINA ABELLO OTÁLORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla – Atlántico
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J
D UV - C 516 – NGP 18-09-2023

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES CARTERA EMPRESARIAL
LIQUIDACIÓN CLIENTE

ARCINIEGAS SANABRIA JUAN CAR							
91290624							
CREDITO	FECHA APERTURA	SALDO INICIAL O CUPO	SALDO CAPITAL	INTERES CORRIENTE	CARGOS FIJOS	INTERES MORA	SALDO TOTAL
05804043000061934 antes 10401089436 Migrado Confinanciera	2016/02/26	\$84.443.139,00	\$84.443.139,00	\$31.128.741,00	\$23.109.286,00	\$112.354.323,25	\$251.035.489,25
Saldo al 30 de septiembre de 2023							

**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO // RAD. 68001400302820180080001 BANCO AGRARIO Vs.
JENNY PAOLA CASTILLO CASTILLO**

emma steffens <emmasteffens@hotmail.com>

Lun 25/09/2023 11:57 AM

Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (68 KB)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - YENNY PAOLA CASTILLO CASTILLO.pdf;

Señor

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

E. S. D.

Buenos días.

En calidad de apoderada de la entidad demandante en el proceso en referencia, y teniendo en cuenta el requerimiento hecho por su despacho, me permito allegar **LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO** debidamente corregida.

Mil gracias. Atentamente,

Daniela.



Emma Steffens Páez
Abogada.



(607) 630 4759 - 310 608 0634



emmasteffens@hotmail.com



Carrera 14 # 35-26 Oficina 308 A



Emma Steffens Páez

ABOGADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMÁS

Señor(a)

**JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA**

E.

S.

D.

Ref.: Rad. No. **68001400302820180080001**

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

De: **BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.**

Contra: **JENNY PAOLA CASTILLO CASTILLO**

En calidad de apoderada de la entidad demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente me permito allegar a su despacho liquidación de crédito, efectuada hasta el **20 de septiembre de 2023**, en la cual no se incluye la liquidación de costas y agencias en derecho.

Anexo: Liquidación de crédito en (1) folio(s).

Atentamente,

EMMA STEFFENS PÁEZ

C.C. No. 41.797.427 de Bogotá

T. P. No. 82.556 del Consejo Superior de la Judicatura



Emma Steffens Paes

ABOGADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

Rad. No. 68001400302820180080001

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

De: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Contra: JENNY PAOLA CASTILLO CASTILLO

PAGARÉ No. 060256100004753

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial				
CAPITAL				\$ 14.400.000,00
Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)	
22/10/2021	31/10/2021	9	1,92	\$ 82.944,00
1/11/2021	30/11/2021	30	1,94	\$ 279.360,00
1/12/2021	31/12/2021	30	1,96	\$ 282.240,00
1/01/2022	31/01/2022	30	1,98	\$ 285.120,00
1/02/2022	28/02/2022	30	2,04	\$ 293.760,00
1/03/2022	31/03/2022	30	2,06	\$ 296.640,00
1/04/2022	30/04/2022	30	2,12	\$ 305.280,00
1/05/2022	31/05/2022	30	2,18	\$ 313.920,00
1/06/2022	30/06/2022	30	2,25	\$ 324.000,00
1/07/2022	31/07/2022	30	2,34	\$ 336.960,00
1/08/2022	31/08/2022	30	2,43	\$ 349.920,00
1/09/2022	30/09/2022	30	2,43	\$ 349.920,00
1/10/2022	31/10/2022	30	2,65	\$ 381.600,00
1/11/2022	30/11/2022	30	2,76	\$ 397.440,00
1/12/2022	31/12/2022	30	2,93	\$ 421.920,00
1/01/2023	31/01/2023	30	3,04	\$ 437.760,00
1/02/2023	28/02/2023	30	3,16	\$ 455.040,00
1/03/2023	31/03/2023	30	3,22	\$ 463.680,00
1/04/2023	30/04/2023	30	3,27	\$ 470.880,00
1/05/2023	31/05/2023	30	3,17	\$ 456.480,00
1/06/2023	30/06/2023	30	3,12	\$ 449.280,00
1/07/2023	31/07/2023	30	3,09	\$ 444.960,00
1/08/2023	31/08/2023	30	3,03	\$ 436.320,00
1/09/2023	20/09/2023	20	2,97	\$ 285.120,00
Total Intereses de Mora				\$ 8.600.544,00
Subtotal				\$ 23.000.544,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	
Total Liquidación anterior APROBADA (Hasta 21/10/2021)	\$ 28.721.108,00
Total Intereses Mora (Desde 22/10/2021 hasta 20/09/2023)	\$ 8.600.544,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 37.321.652,00